
Uchwała Nr III/34/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Słupska

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2018 r. Pana Artura Michałuszka ze stanowiska Skarbnika Miasta Słupska – 
Głównego Księgowego Budżetu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: FEB51ECD-FD49-4532-805F-B1EB33D648E4. Uchwalony Strona 1




